21.377  20.242386  432.714526 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  118424

50.000  21.121759  1,056.087966 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  118420

42.753  20.242386  865.429052 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  118471

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,538.15

$475.43

TRES  MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO  PESOS CON 15/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

3,062.72

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-03-27T20:26:49Fecha y Hora